
令和 6 年３月２５日 

関 係 各 位 

 

 東三河剣道連盟  

 会長 稲吉  悟 

 

形講師要員・級審査員候補研修会開催について 

（日本剣道形、並びに基本稽古法講習会） 

 

 

標題につきまして、下記の通り開催いたします。関係各位の皆様には何かとご

多用の折とは存じますが是非受講されますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

日 時  令和 6 年４月６日（土）  9 時３０分～ 

 

 

場 所  豊川市武道館 

 

 

持ち物  剣道着・袴・木刀 

 

 

 

 

＊ 本年度より「教士」受審選考講習会としての位置づけもあります。 

関係各位には多く参加を頂ければと考えます。 

受講証明書におきましては東三河版を準備しております。 

生年月日・錬士取得年月日・七段取得年月日・住所・携帯番号が当日 

記入できますようご準備ください。 

 

 


